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Inskrivning för ledplastiker 

Syfte  
 

Förbereda patienten så bra som möjligt inför stundande ingrepp ur ett medicinskt perspektiv. 

Minska antalet sena strykningar.  

Arbetsbeskrivning  
 

I samband med besök på mottagningen fattas beslut om protesoperation av ansvarig ortoped. 

Mottagningsbesöket bör vara 40 minuter vid protesfrågeställning.   

 

Vid detta besök skall det journalföras på sådant sätt att en narkosbedömning är möjlig 

utifrån mottagningsjournalen. Det innebär dokumentation av tidigare/nuvarande sjukdomar. 

Tidigare genomgången kirurgi samt ett aktuellt status inkluderande hjärta och lungor.  

Diktatet högprioriteras så att det finns utskrivet till kommande narkosbedömning. Diktatet 

från mottagningsbesöket gäller även som inskrivningsanteckning.  

Det måste dikteras en röntgenremiss vid mottagningsbesöket om den tidigare gjorda 

undersökningen är mer än 2 månader gammal. För knän även HKA-bilder. Undersökningen 

bör även fortsättningsvis kopplas till inskrivningsbesöket för att minimera antalet resor till 

sjukhuset för patienten.  

 

Patienten ska ha en ifylld hälsodeklaration inkluderat giltig medicinlista med aktuell styrka 

och dos på samtliga mediciner. Detta kontrolleras av ansvarig sköterska på mottagningen. 

Patienten går direkt för preoperativ provtagning på lab före hemgång. EKG ska tas.  

Informationsbroschyr medskickas. 

 

Patienten kallas till narkosbedömning 1-2 veckor efter mottagningsbesöket av 

operationskoordinatorn. Lista för vilka patienter som kommer för narkosbedömning 

respektive dag lämnas till dagkirurgen.  

 

Narkosläkare ansvarar för att patienten blir narkosbedömd. Bedömningen ska vara 

klarmarkerad i Orbit. Om kompletterade utredningar behövs skall kommentar skrivas under 

rubriken Information till planerare/koordinator i Orbit.  

Orsak till vidare utredning samt önskade undersökningar dokumenteras i Melior, som en 

anteckning under mottagningsbesöket. Detta så att det blir tydligt för operatören vilka 

utredningar som ska beställas. Lappen som bifogas patienten till narkosbedömningen fylls i 

klar/ej klar för operation.  
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Är den ej klar kommer lappen läggas i ortopedens fack, som inhämtar information från 

melior kring vilka kompletteringar som behövs.  

 

Patienten återkopplar till operationskoordinator när planerade undersökningar gjorts och 

denne informerar anestesi enligt sedvanlig rutin.  

 

Narkosbedömningen är giltig 3 månader för patienter med ASA III och IV, samt 6 månader 

för ASA I och II.  

 

Inskrivningsbesök bokas av operationskoordinator 2-3 v före planerad operation. Och följer 

separat rutin. Inskrivnings/avdelningsplacerad underläkare skriver in aktuella mediciner och 

hjälper inskrivande sköterska med benbanksdokumenten.  

 

Kompletterande röntgen bokas såsom tidigare vid behov.  

 

Ansvar  

Respektive verksamhetschef/vårdenhetschef/enhetschef ansvarar för implementera rutinen 

och att se till att den efterlevs inom sin verksamhet/klinik/enhet. Medvetet avsteg från 

rutinen dokumenteras i Melior om det är kopplat till patient, alla avsteg från rutinen 

rapporteras som en avvikelse i MedControl Pro. 

 

Relaterad information  
Inskrivningsrutin för planerad vård  

Preoperativ bedömning – provtagning och undersökning elektiv kirurgi 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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